



تکریم و معارفه مدیران پیشین و جدید گروه چشم پزشکی دانشگاه

## رسالت اصلی بیمارستان فارابی، فراهم آوردن محیط امن و آکادمیک برای آموزش

مدت دهساله تصدی این سمت قدردانی کرد و افزود: ایشان در طی این مدت، در کنار تقبل زحمت فراوان به‌عنوان رییس بیمارستان، همراه با تیم خود، معاونین، روسای بخش‌ها و اعضای هیئت‌علمی باعث ارتقای هرچه بیشتر گروه چشم‌پزشکی و مجموعه بیمارستان فارابی شد. بنده به‌نوبه خود قدردان زحماتش هشتم و از ایشان درخواست دارم در اداره بیمارستان و گروه چشم‌پزشکی ما را راهنمایی کند. دکتر صدرالسادات در ادامه از اساتید پیشکسوت حاضر در

در جلسه کنفرانس هفتگی گروه چشم‌پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران، ضمن تقدیر از زحمات دهساله دکتر محمود جباروند، دکتر قاسم فخرانی به‌عنوان مدیر جدید این گروه معرفی شد.

در این مراسم که روز دوشنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۵ پس از پایان کنفرانس هفتگی گروه چشم‌پزشکی برگزار شد، دکتر صدرالسادات با تبریک به دکتر فخرایی، جهت انتخاب وی به‌عنوان مدیر گروه چشم‌پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران، از زحمات دکتر جباروند در





درخشش بیمارستان فارابی از لحاظ آموزشی، پژوهشی و درمانی شده و این بیمارستان را به عنوان قطب علمی چشم پزشکی در کشور و منطقه معرفی کرده است، نعمتی دانست که خداوند به همه ارزانی داشته است و ابراز امیدواری کرد تا همه قدر این نعمت را بدانند. وی در پایان ابراز داشت: از خداوند می‌خواهم به ما توفیق ادای وظیفه عنایت کند تا برای دستیاران معلمی خوب، برای بیماران طبیبی دلسوز و برای همکاران یاری صدیق و صمیمی باشیم. از تمامی کسانی که در دوره تصدی مسئولیت، خدای نکرده کوتاهی از جانب من در حقشان شده، حلالیت می‌طلبم و یقین بدانند از روی عمد نبوده است. آرزوی سلامتی برای همه شما عزیزان دارم.

دکتر فخرایی مدیر گروه جدید چشم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران در ابتدای سخنان خود از حضور پیشکسوتان بیمارستان در جلسه قدردانی کرد و آنان را مفاخر فارابی خواند که حق معلمی بر گردن همه دانش‌آموختگان فارابی دارند.

مدیر گروه چشم پزشکی دانشگاه، همچنین از یک دهه تلاش و زحمت دکتر جباروند در منصب ریاست بیمارستان و مدیریت گروه چشم پزشکی و تیم همراه، معاونان، مسئولان آموزش دستگیری و دیگر مسئولان

جلسه نیز تشکر کرد و حضور آنان را موجب دلگرمی و پشتوانه همه اعضای خانواده فارابی در ادامه راه دانست. وی ضمن تبریک مجدد به دکتر فخرایی بابت این انتخاب و انتصاب از وی خواست همچون گذشته که در کنار دکتر جباروند، بخشی از بار گروه چشم پزشکی و بیمارستان را برعهده داشت، اینک که مسئولیت سنگین مدیریت گروه چشم را بر عهده گرفته است، در ارتقا و پیشرفت بیمارستان فارابی و گروه چشم پزشکی تلاش کند.

دکتر صدرالسادات در پایان تصریح کرد: امیدوارم با شایستگی‌هایی که همه ما در ایشان سراغ داریم، همه باهم و در کنار هم بهتر از گذشته این راه پرافتخار را ادامه دهیم.

دکتر جباروند مدیر گروه پیشین گروه چشم پزشکی دانشگاه نیز در سخنانی با تبریک به دکتر فخرایی بابت تصدی سمت مدیریت گروه چشم پزشکی دانشگاه، از زحمات دکتر صدرالسادات که مسئولیت برگزاری انتخابات گروه را تقبل کرده است، قدردانی کرد و گفت: امیدوارم در آینده همچنان شاهد رشد و شکوفایی بیشتر بیمارستان و گروه چشم پزشکی باشیم. دکتر جباروند تلاش اساتید پیشکسوت و شاغل، فلوشیپ‌ها، دستیاران و کارکنان بیمارستان فارابی را که موجب



برخورد با بیمار و درمان بیماران، اسوه و الگو به شمار می‌آیند.

دکتر فخرائی در پایان گفت: به‌رحال برگی دیگر از تاریخ پرافتخار فارابی ورق خورده است و امیدوارم در پایان دوره‌ای که در خدمت شما هستم، سرافراز از آن خارج شوم و با عملکرد درست از خجالت اساتید شاخص بیمارستان و کسانی که مؤلفه‌های علمی و اخلاقی بیمارستان هستند، درآیم.

توضیح اینکه این مراسم، با حضور اساتید پیشکسوت گروه، دکتر صدرالسادات رییس بیمارستان فارابی، دکتر علیرضا لاشیئی رییس مرکز تحقیقات چشم‌پزشکی دانشگاه، اعضای هیئت‌علمی، فلوشیپ‌ها، دستیاران و کارکنان گروه چشم‌پزشکی، معاونین و جمعی از مسئولین و کارکنان بیمارستان فارابی در سالن آمفی‌تئاتر پروفیسور شمس برگزار شد.

پروفیسور هرمز شمس، دکتر محمد صادق پیروز، دکتر محمد رضا منصوری، دکتر پرویز فخار، دکتر حیدر امینی، دکتر نسرين فکرت، دکتر منصور بهرامی، دکتر علیرضا کشتکار جعفری و دکتر احمد عامری از اساتید پیشکسوتی بودند که در این مراسم حضور داشتند. ▲

که موجب ارتقای آموزشی، پژوهشی و درمانی گروه چشم‌پزشکی شدند، تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد تا در ادامه مسیر همکار، همیار و همفکر گروه باشند. دکتر فخرایی سپس از دکتر صدرالسادات، رییس بیمارستان فارابی به دلیل برگزاری انتخابات و نظرسنجی از گروه و امانت‌داری در حفظ رأی و نظر اعضای هیئت‌علمی صمیمانه سپاسگزاری کرد و برای ایشان از خداوند طلب توفیق کرد.

وی با بیان اینکه تا زمانی که بتواند برنامه‌هایش را پیش ببرد، در این منصب می‌ماند، افزود: بنده بر عهد و پیمانی که با شما بسته‌ام، استوار خواهم ایستاد. البته ممکن است موانعی موجود باشد که مجبور باشیم استراتژی‌هایمان را تغییر دهیم ولی هدف ثابت است و آن هم اهدافی است که در جلسه گروه اعلام کرده‌ام و به تک‌تک آن پایبندم.

مدیر گروه چشم‌پزشکی دانشگاه خطاب به دستیاران گفت: این جا محیطی آموزشی است. فلسفه وجودی همه ما تربیت دستیارانی توانمند و اخلاق‌مدار و تحویل آن‌ها به جامعه است. لذا رسالت اصلی خود را فراهم آوردن محیطی امن و آکادمیک برای شما می‌دانم تا بتوانید به تحصیل بپردازید و از آن لذت ببرید و افراد شایسته‌ای برای اجتماع و مردم باشید.

دکتر فخرائی رفتار دستیاران با بیماران را یکی از شاخص‌های تعیین‌کننده خود خواند و تأکید کرد: برای من دانش، نظم و انضباط، پوشش حرفه‌ای، رعایت مقررات و قوانین و از همه مهم‌تر مردم‌دوستی شما بسیار مهم است. برایم مهم است که درمان بیماران و رفتار شما با آنان درست باشد.

وی جذب هیئت‌علمی توانمند، کارا و اخلاق‌مدار را رسالت دیگر خویش دانست و افزود: فارابی، محیطی علمی و آموزشی است. در اینجا با وفوری از استعداد روبرو هستیم و نخبگان کشور به فارابی می‌آیند؛ بنابراین بسیار مهم است که این دستیاران را به کسانی بسپاریم که خود افراد برتر و نخبه‌های علمی و اخلاقی هستند و در تمام مراحل عملکردی خود در وجوه مختلفی مانند صحبت کردن، ظاهر، رفتار و

